檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市私立長榮高級中學　函

地址：臺南市東區林森路二段79號

承辦人：林育如

電話：(06)2381711轉2100

傳真：(06)2082948

Email：yuju0310@mail.cjshs.tn.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年6月9日

發文字號：長中國際字第1060600012號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(長中國際字第1060600012號_附件一.docx、長中國際字第1060600012號_

附件二.docx)

主旨：檢送本校辦理106年國際教育初階研習-專業知能暨實務工

作坊實施計畫1份(如附件)，請貴校轉知相關訊息，並鼓

勵教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部106年1月6日臺教授國部字第1050154725A號函

辦理。

二、參加對象：臺南市、高雄市及嘉義縣市高中職教師。

三、活動人數：120人(依報名先後順序錄取名額)。

四、活動時間：106年7月26日(週三)至106年7月28日(週五)8:

00至17:00。

五、活動地點：長榮中學綜合大樓一樓簡報室。

六、報名方式：

(一) 請上全國教師在職進修網報名，研習代碼：2224332。

(二) 請於106年7月14日(週五)前，完成報名(依報名先後順

序錄取名額)。

七、敬請貴校惠予參加人員惠予公差假，並依原學校規定支給

9

高雄市立左營高級中學 1060609

*10670477300*

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

差旅費。

八、辦理內容請詳見實施計畫，如附件所示。

九、相關報名事宜如有疑義，請逕洽長榮中學國際事務中心(

電話:06-2381711轉2100，電子信箱:yuju0310@mail.cjshs

.tn.edu.tw)。

正本：高雄市國(私)立高中職學校、臺南市國(私)立高中職學校、嘉義縣市國(私)立高

中職學校

副本：本校國際事務中心 2017-06-09
15:29:58